[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
от 19 апреля 2022 г.                                                                                                          № 20
Об отмене решения Совета депутатов МО Низинское сельское поселение от 28.10.2021 г. № 58 «Об утверждении   Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории МО Низинское сельское поселение»
    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьёй 23.3 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Уставом МО Низинское сельское поселение,  руководствуясь рекомендациями Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

1. Отменить решение Совета депутатов МО Низинское сельское поселение от 28.10.2021 г. № 58 «Об утверждении   Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории МО Низинское сельское поселение».
2. Настоящее Решение  подлежит обнародованию на официальном сайте МО Низинское сельское поселение и опубликованию в печатном издании в соответствии с Уставом МО Низинское сельское поселение.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                            Н.А. Дергачева

1